
 

 

UCHWAŁA NR 1303/20a/2020  

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 24 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia procedury skreślenia  

z rejestru biegłych rewidentów na wniosek 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415) postanawia 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 1134/17a/2020 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 

2 października 2020 r. w sprawie przyjęcia procedury skreślenia z rejestru biegłych 

rewidentów na wniosek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


